Étla
Q/fíwm^í-a/ ^:í/ayncúi C^m^i/íca. de Ó%o

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 30/2022
<D

X
N

5
São Roque, 27 de janeiro de 2022.

CO ^

(nCÇ
9^ cvj
O) CÜ
o o

Prezada família, g:!?
LO

SiS
p ^

c5 ?
Encaminhamos a Moção de Pesar N° 27/2022, eE

de autoria dos(as) Nobres Vereador(as) Rogério Jean da Silva, Cláudia Rita | o
Duarte Pedroso, Clovis Antonio Ocuma e Marcos Roberto Martins Arruda, em
virtude do falecimento da estimada Senhora EVELIZE PAULA MORAES

PINTO, a ser apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 1®
Sessão Ordinária de 2022, a ser realizada em 7 de fevereiro. i

Aproveitamos o ensejo para prestar nossas
condolências e registrar nossos cordiais protestos de estima e consideração. i o

O 5
Z £
Og
z °Respeitosamente, <1
Pg-
_i O

? O

§.2
Presidente s i

s ™<D ü

".E

JÚLIO ANTGNIG MARIANG

À família enlutada da estimada Senhora
EVELIZE PAULA MORAES PINTO

p E
CO o
pi:

c
CO
p a>
p >-

.2^ o
"D ü

o E

|s
.2 (O

PROTOCOLO N° CETSR 27/01/2022 - 09:18 1095/2022/AO iiS

/

O

-S Q.•o c
çç-C
Q. CD

«O
ü w

CD
'CD o

O ^

êrâ

i|
85
-O O

B •—
"55 Q)
UJ-

O
o

2
cõ
o.